2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số: 4744/UBND-KTTH

V/v chuẩn bị nội dung phỏng vấn của lãnh đạo UBND tỉnh

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  04  tháng 12  năm 2024

	  Kính gửi:
	- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Viện nghiên cứu phát triển kinh tế - xã hội tỉnh.

Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo:
1. Giao Viện Nghiên cứu phát triển kinh tế - xã hội tỉnh tham mưu nội dung trả lời phỏng vấn của Chủ tịch UBND tỉnh, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trong ngày 04/12/2024 (Chi tiết nội dung kèm theo).

2. Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị các điều kiện cần thiết, phối hợp với Đài Truyền hình Việt Nam để thực hiện công tác tuyên truyền đảm bảo quy định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, KTTH
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Lê Ngọc Tú